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Ostrzeżenie meteorologiczne o aktywnych burzach i burzach z
gradem... 2007-08-10, Piątek
Na obszarze w/w województw przewiduje się wystąpienie miejscami burz i przelotnych opadów deszczu,
lokalnie grad. Burzom może towarzyszyć dość silny i porywisty wiatr, osiągający w porywach do 80
km/godz. oraz intensywne opady deszczu o natężeniu 30 mm/godzinę.Skutki: Połamane gałęzie,
utrudnienia w komunikacji, uszkodzenia budynków, straty w uprawach rolnych, zakłócenia pracy urządzeń
elektrycznych, zagrożenie życia

52 mln zł na szpital w Raciborzu... 2007-08-07, Wtorek
Obiecana, w ramach kontraktu z marszałkiem województwa, kwota 52 mln zł miałby zostać przeznaczona
na prace budowalno-montażowe oraz pierwsze wyposażenie. Ewentualne zakupy sprzętu medycznego
mogą zostać sfinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.Z
pierwszych środków finansowych zaplanowano m.in. dokończenie elewacji, montaż wszystkich
niezbędnych instalacji oraz prace przy zagospodarowaniu

Działalność Banku Żywności na terenie powiatu raciborskiego...
2007-08-03, Piątek
- Powiat Raciborski to prawdziwy ewenement jeśli chodzi o funkcjonowanie banku żywności. W powiecie
działa 8 organizacji, które otrzymują artykuły żywnościowe. Jednak sposób w jaki otrzymują pomoc jest
niespotykany w skali całego województwa - mówi Andrzej Chroboczek Wicestarosta Powiatu
Raciborskiego. - W powiecie działa koordynator, który społecznie zajmuje się dystrybucją przyznanej z
banku żywności, dzięki czemu

Równać Szanse 2007 Regionalny Konkurs Grantowy...
2007-08-02, Czwartek
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O dofinansowanie projektów adresowanych do młodzieży mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, a
także gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne, placówki pozaszkolne (domy kultury, biblioteki gminne) oraz
grupy nieformalne (również tworzone przez młodzież) z miejscowości do 20 000 mieszkańców.Dotacje
będą przyznawane na działania służące wyrównywaniu szans edukacyjnych m.in. poprzez:a) wykorzystanie
możliwości, jakie dla

Nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury...
2007-07-27, Piątek
Nagrodę Starosty Raciborskiego otrzymać mogą animatorzy kultury, których działania mają zasięg
ponadlokalny. Nagroda przyznawana jest w następujących dziedzinach:- twórczość literacka i
publicystyczna,- popularyzacja książki i czytelnictwa,- upowszechnianie twórczości artystycznej - muzyki,
teatru, tańca, sztuk plastycznych i in.,- ważne wydarzenie kulturalne,- animowanie społecznego życia
kulturalnego, muzealnictwa i ochrony

Ciało.Duch.Miasto, czyli III Raciborski Festiwal Sztuki...
2007-07-26, Czwartek
Wrześniowy RFS to przegląd site-specific, czyli sztuki wykorzystującej specyfikę miejsca. Zaproszeni
twórcy z takich dziedzin jak teatr, taniec, performance, wideo, sztuki wizualne czy muzyka wyjdą poza
budynek instytucji kultury, poza miejsca tradycyjnej prezentacji. Festiwal wprowadzi artystów w
przestrzenie miasta, odchodząc całkowicie od prezentacji sztuki w galerii czy sali teatralnej. Jednym z
poruszonych tematów Festiwalu

Studenci raciborskiej PWSZ brązowi na Mistrzostwach Europy...
2007-07-25, Środa
- Do Rijeki jechaliśmy przede wszystkim po doświadczenie. Nie myśleliśmy o medalu, a jedynie o dobrym
występie - mówi Witold Galiński, trener siatkarzy. - Poziom drużyn był zróżnicowany, ale w każdej grupie
znalazły się przynajmniej dwa silne zespoły. Na przykład w drużynie tureckiej zagrało aż trzech
zawodników z seniorskiej kadry narodowej - dodaje. Najtrudniejszy, zgodnie z przewidywaniami
szkoleniowca, okazał się mecz

"Nasza Odra" - Przewodnik turystyczno-przyrodniczy, w wersji
elektronicznej do pobrania... 2007-07-24, Wtorek
Publikację można pobrać w celach niekomercyjnch,w dziale "mulimedia" serwisu turystycznego ziemi
raciborskiej: www.tourcom.pl lub klikając w załącznik poniżej.

Wizyta partnerska w Walii... 2007-07-18, Środa
Celem wizyty było omówienie dotychczasowych działań na polu trójstronnej współpracy oraz ustalenie ram
prac na przyszłość. Postanowiono skupić się głównie na współpracy w dziedzinie gospodarki, co ma
sprzyjać rozwojowi lokalnej przedsiębiorczości. Przedstawiciele trzech powiatów partnerskich wzięli także
udział w debacie europejskiej, poświęconej efektom przystąpienia do Unii Europejskiej dla wspomnianych
regionów.
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"Zabytki powiatu raciborskiego" - wersja elektroniczna już do
pobrania... 2007-07-17, Wtorek
Publikację można pobrać w celach niekomercyjnych ze strony www.tourcom.pl z działu "multimedia" lub
klikając w załącznik poniżej.
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
Alt i 1

Przejdź do treści strony:
Alt i 2

Mapa Strony:
Alt i 3

Wyszukiwarka:
Alt i W

Zamiast klawisza Alt możesz użyć H
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